
Zápis z jednání redakční rady Hornopočernického zpravodaje 

ze dne 23. 8. 2018 

 

Přítomni: Lenka Bartáková, Petra Prokůpková, Rozka Beránková, Přemysl Frýda, 

Omluveni: Zdeněk Sedláček, Jana Jelínková, 

Hosté: Veronika Rejlková – Studio 66, Eva Březinová 

Program: 

1. Uvítání 

2. Rozhodnutí redakční rady – reakce na jiná periodika 

3. Rozhodnutí redakční rady – příspěvky TJ Sokol 

4. Rozhodnutí redakční rady – fotografie 

5. Představení aktuálního čísla HPZ – diskuze 

6. Závěr 

 

Ad 2 

- Redakční rada rozhodla jednomyslným hlasováním přítomných členů, že Hornopočernický 

zpravodaj nebude zveřejňovat příspěvky, které mají formu reakce na jiné periodikum. 

Vyraženy proto byly příspěvky zastupitelek Hany Moravcové a Aleny Štrobové.  

Ad 3 

- Redakční rada rozhodla jednomyslným hlasováním přítomných členů, že prostor, který 

Hornopočernický zpravodaj poskytuje příspěvkům místní jednoty Sokol, bude mít s ohledem 

na počet stran věnovaných sportovní rubrice a příspěvkům všech místních sportovních 

uskupení rozsah max. 1 strany.  

 

Ad 4 

- Redakční rada rozhodla jednomyslným hlasováním přítomných členů, že upraví znění tiráže o 

informaci k fotografiím, které jsou redakci zasílány autory příspěvků. Autor příspěvku redakci 

poskytuje výhradně fotografie, u kterých zajistil souhlas se zveřejněním od osob na 

fotografické dokumentaci zachycených.  Úprava tiráže: „Autoři příspěvků redakci zasílají 

výhradně fotografickou dokumentaci, u které disponují souhlasem se zveřejněním dle zásad 

GDPR.“ 

 

Ad 6 

- Rozloučení, stanovení termínu pro příští zasedání. 

 

Příští číslo HPZ: uzávěrka    20. 09. 2018 

  jednání RR    26. 09. 2018 

  následující číslo vychází    5. 10. 2018 

 



Příští jednání redakční rady se bude konat 26. 9. od 8:00 hodin v kanceláři místostarostky úřadu, 

budova Jívanská 647/10, Praha 9 – Horní Počernice. 

 

Zapsala: Petra Prokůpková  

Ověřovatel zápisu: Lenka Bartáková 


